
Vil du være andelshaver! 

 
 
Du kan købe en andel, og derved blive medejer af gården 
med mulighed for at deltage i fællesskabet omkring gården 
og nyde den dejlige natur ved Tryggevælde Å. Andelen 
giver dig mulighed for at være ”weekendlandmand” eller 
slå telt op og holde ferie med familien. Det eneste du 
risikerer, er de 5000 kr. andelen koster og så at blive 
”afhængig” af landlivet og fællesskabet. Der er nu solgt lidt 
over 500 andele. 

Indbetaling kan ske på kontonr. 8401-0001048653 

Tilmelding og Information : 

LandbrugsLauget: 56 78 89 69                       

E-mail.:          info@landbrugslauget.dk 

Hjemmeside: www.landbrugslauget.dk 
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ko-grønsager  
leveret lige til døren  
- eller til et depot i nærheden 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
LandbrugsLauget – Brinkholm - Kulagervej 23 - Store Linde – 4653 Karise 

Andelsejet 
økologisk landbrug 



Du kan købe en abonnementskasse med friske grøn-
sager eller frugt. Der kan bestilles tilkøb af udvalgte varer 
heriblandt æg og flere slags friskmalet mel. Kasserne 
leveres hver eller hver anden uge - efter eget valg. 

 
 

Indholdet i kasserne varieres fra uge til uge, det kunne være: 

Stor kasse (Grå) – 155 kr .   F.eks.: 2 kg. kartofler, 1 kg 
gulerødder, 3 avokado, ½ kg porre, 3 courgetter, persille, 
hvidløg og rucola salat. 

Stor kasse uden kartofler (Rød)  - 135 kr. Samme 
indhold som stor kasse (Grå) – men uden kartoflerne. 

Lille kasse (Grøn)- 110 kr . Indhold f.eks.: 1 kg. kartofler, 3/4 
kg gulerødder, 2 avokado, 1/4 kg porre, 2 courgetter, hvidløg 
og frisesalat.  

Let kasse (Orange) leveres kun i ulige uger -110 kr. - salat 
egnede grønsager f.eks. agurk, blomkål, champignon, 
peberfrugt, salat, cherry tomater. 

Frugtkasse – 100 kr. 3-5 slags frugt f.eks. bananer, æbler, 
pærer og melon.  

Levering til døren – 40 kr .   
Levering til et af vores depoter - 20 kr. 

På hjemmesiden www.landbrugslauget.dk kan du se det 
område, vi leverer i, og hvor depoterne er. 
 
I kasserne er der - foruden grønsager fra Brinkholms jorde 
- varer produceret så tæt på Brinkholm som muligt. Dog er 
der for variationens skyld specielt i vintertiden også 
importerede varer i kasserne.  
 

Melet er malet på hele kornet, dvs. kimen er malet med. 
Det giver mere smag og et højere vitaminindhold, men 
også en mere begrænset holdbarhed. 
Vi sælger spelt-, rug- og hvedemel. i videst muligt omfang 
dyrket på egne marker og friskmalet på vores egen mølle. 

Æg: Hønsene er opdrættet i samarbejde med Dyrenes 
Beskyttelse. De får økologisk fuldfoder og rester fra 
grønsagssalget og går ude på græs, når det er tilladt af 
hensyn til risikoen for fugleinfluenza.   

 

LandbrugsLauget  købte gården Brinkholm i 2002, men 
den har været økologisk dyrket siden 1995.  


